第 25 回 立川市景観審議会 議事の要旨

（基本情報）

会議名称 第 25 回立川市景観審議会
開催日時 令和３年 11 月２日（火曜日）午前 10 時～午前 11 時 35 分
開催場所 立川市学校給食共同調理場 ２階 会議室
次第 １．開  会

２．副市長挨拶
３．議題

１. 意見聴取
「立川市新学校給食共同調理場整備運営事業」について

  ２.その他 事務連絡
４．閉  会

配布資料 １．次第
２．「立川市新学校給食共同調理場整備運営事業」

出席者 ［委員］
 堀繁（会長）、小林茂雄（副会長）、小野和久、加藤眞理、加藤良重、
川﨑和彦、杉山朗子、林勇希、古川公毅、山﨑誠子、山本麻里※敬称略
［事務局］
 田中準也（副市長）、野澤英一（まちづくり部長）、
白坂浩二（都市計画課長）、中村里美（都市総務係長）、
山﨑悠里（都市総務係）、金井寛樹（都市総務係）、井上大丈夫（都市計画係）
[届出者]

5 名
公開及び非公開 公開
傍聴者数 0 名
会議結果 （１）意見聴取

「立川市新学校給食共同調理場整備運営事業」について、意見を付して回答
することとする。意見のとりまとめについては、会長一任とする。
（２）その他 事務連絡
現在のところ、今年度中の景観審議会の開催予定はない。次回は、来年度夏

ごろの開催を予定している。
担当 まちづくり部都市計画課都市総務係

電話 042-523-2111（内線）2365